
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. kovo 21 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/415, kuriuo atšaukiamas dviejų 
eksportuojančių gamintojų įsipareigojimų priėmimas ir panaikinamas Sprendimas 2008/577/EB, 
kuriuo priimami įsipareigojimai, susiję su antidempingo tyrimu dėl importuojamo Rusijos kilmės 

amonio nitrato, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 75, 2016 m. kovo 22 d.) 

10 puslapis, 2 konstatuojamoji dalis ir 13 puslapis, 1 straipsnis: 

yra:  „JSC Dorogobuzh“, 

turi būti:  „PJSC Dorogobuzh“.   

2016 m. kovo 31 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/466, kuriuo įgyvendinama 
Reglamento (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje 21 straipsnio 

2 dalis, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 85, 2016 m. balandžio 1 d.) 

5 puslapis, priedas (susijęs su Reglamento (ES) 2016/44 III priedu), A dalis, įrašas Nr. 18, skiltis „Vardas, pavardė“: 
pavardė ir vardas „BADI, Salahdin“ išbraukiami.   

2016 m. kovo 31 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2016/478, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
(BUSP) 2015/1333 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 85, 2016 m. balandžio 1 d.) 

51 puslapis, priedas (susijęs su Sprendimo (BUSP) 2015/1333 II priedu), A dalis, įrašas Nr. 18, skiltis „Vardas, pavardė“: 
pavardė ir vardas „BADI, Salahdin“ išbraukiami. 

52 puslapis, priedas (susijęs su Sprendimo (BUSP) 2015/1333 IV priedu), A dalis, įrašas Nr. 23, skiltis „Vardas, pavardė“: 
pavardė ir vardas „BADI, Salahdin“ išbraukiami.  

2016 4 14 L 98/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. kovo 21 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/415, kuriuo atšaukiamas dviejų eksportuojančių gamintojų įsipareigojimų priėmimas ir panaikinamas Sprendimas 2008/577/EB, kuriuo priimami įsipareigojimai, susiję su antidempingo tyrimu dėl importuojamo Rusijos kilmės amonio nitrato, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 75, 2016 m. kovo 22 d.) 
	2016 m. kovo 31 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/466, kuriuo įgyvendinama Reglamento (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje 21 straipsnio 2 dalis, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 85, 2016 m. balandžio 1 d.) 
	2016 m. kovo 31 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2016/478, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2015/1333 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 85, 2016 m. balandžio 1 d.) 

